UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền

Kiên Giang, ngày       tháng      năm 2024

   Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Kiên Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 2183/STTTT-TTBCXB

ngày 09/12/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng về việc hỗ trợ

tuyên truyền Hội chợ thương mại quốc tế Cao Bằng (Việt Nam) - Bách Sắc (Trung

Quốc) năm 2024; Công văn số 2777/STTTT-TTBCXB ngày 10/12/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk về việc hỗ trợ thông báo các tiêu chí xét

chọn doanh nghiệp thực hiện truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9

năm 2025. Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh hỗ trợ đặt banner tuyên truyền Hội chợ thương

mại quốc tế Cao Bằng (Việt Nam) - Bách Sắc (Trung Quốc) năm 2024 trên Cổng, từ

nay đến hết ngày 17/12/2024.

- Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang: Hỗ trợ đăng,

phát, chia sẽ các thông tin về Hội chợ thương mại quốc tế Cao Bằng (Việt Nam) -

Bách Sắc (Trung Quốc) năm 2024, được diễn ra từ ngày 10/12/2024 đến hết ngày

17/12/2024. Hỗ trợ thông báo đến doanh nghiệp các tiêu chí xét chọn doanh nghiệp

thực hiện truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025, với các

thông tin cụ thể:

+ Điều kiện tham gia: Đảm bảo các tiêu chí được quy định tại Quyết định số

3088/QĐ-UBND ngày 09/12/2024 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành các

Tiêu chí xét chọn doanh nghiệp thực hiện truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 9 năm 2025.

+ Thời hạn nộp hồ sơ xét chọn: Trước ngày 20/12/2024.

- Nơi nhận hồ sơ: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk, số 08 Lý Thái

Tổ, Phường Tân An, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Kèm theo Công văn số 2183/STTTT-TTBCXB; Công văn số 2777/STTTT-

TTBCXB và Quyết định số 3088/QĐ-UBND ngày 09/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- STTTT tỉnh Cao Bằng;

- STTTT tỉnh Đắk Lắk;

- Lưu VT, TTBCXB, dnlinh.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

		2024-12-13T11:01:08+0700

		2024-12-13T14:03:12+0700

		2024-12-13T15:20:32+0700

		2024-12-13T15:20:33+0700

		2024-12-13T15:20:34+0700

		2024-12-13T15:20:35+0700